
 
uchazeč 

 
         V Ostravě dne 25. 3. 2013  
 
Věc: Dodatečné informace k průběhu zadávacího řízení 
 
Název:                  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupený:   Dalibor Mouka, místostarosta 
Sídlo:                            Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29  
IČ:                                008 45 451 
Kontaktní osoba:          Radomír Čončka,  investiční referent 
Tel.:                              599 444 201 
E-mail:                        rconcka@moap.ostrava.cz 
Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s., č. účtu 923 - 761 /0100 
 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:  
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář 
sídlo:   Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  714 46 095 
Kontaktní osoba:  Mgr. Michal Nosek  
tel.:   +420 731 505 191  
E-mail:   nosek@ak-nosek.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu 2105655213/2700 
 
V souvislosti s dotazy některých uchazečů poskytuji ostatním případným zájemcům tyto dodatečné 
informace k průběhu zadávacího řízení k veřejné zakázce „ZŠ Zelená 42 – oprava hřiště“  
 
Dotaz č. 1: 
Z odpovědí na dodatečné informace vyplynulo, že hmotnost umělého trávníku je 36,4 kg/m2. Z našich 
zkušeností může mít umělý trávník tl. 10 mm maximální hmotnost 15 kg/m2, to znamená, že původních 
23,85 t by přesně odpovídalo této skutečnosti. Ani technicky není možné, aby měl hmotnost, kterou 
udáváte vy, tedy 58 t. Prosím o vysvětlení této informace, protože se jedná o jednu ze zásadních položek v 
celém rozpočtu. 
 
Odpověď: 
Dobrý den, jsem si vědom, že hmotnost původního trávníku k likvidaci je velice důležitý údaj pro cenovou 
nabídku. Proto jsem dodatečně na místě samém odřízl roh hrací plochy a ten zvážil a tak došel k celkové 
hmotnosti. Celkovou hmotnost kromě materiálu umělého trávníku tvoří i nečistoty, prach, písek a jemná 
frakce kameniva, které nelze při likvidaci dokonale z povrchu odstranit. Bude-li konečná cena likvidace o 
něco menší, tak to bude znamenat pro investora příjemné méněpráce, naopak by to bylo horší. 
 
Ing.Jan Havlíček, projektant 
 

Mgr. Michal Nosek, 
         advokát, 
         osoba zastupující zadavatele  


		2013-03-25T14:03:26+0100
	Mgr. Michal Nosek




